/™ C. REG. FMI CAMPANIA MX+EBIKE o ultracross.i

MC LA TORRE ASD

Camp. Regionale FMI MX 7 Prova Senerchia

Minicross 65cc

Prove Crono

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:36:08

Circuito La Torre 1,216 km
24/10/2021 10:30

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 2:15.321 +0.767  10:52:55.507
(192) PALLADINO ALBERICO
1 10:38:07.472
2 1:55.131 +8.180  10:40:02.603
3 1:50.205 +3.254  10:41:52.808
4 1:50.300 +3.349  10:43:43.108
5 1:48.477 +1.526  10:45:31.585
6 1:48.025 +1.074  10:47:19.610
7 10:49:06.561
8 1:48.020 +1.069  10:50:54.581
9 1:49.210 42259 10:52:43.791
(8) MESSERE ROBERTO
1 10:38:13.055
2 1:58.365 +8.670 10:40:11.420
3 1:53.908 +4213  10:42:05.328
4 10:43:55.023
5 1:52.914 +3.219  10:45:47.937
6 1:52.008 +2.313  10:47:39.945
7 1:55.083 +5.388  10:49:35.028
8 1:51.304 +1.609  10:51:26.332
(6) IANNONE GIOVANNI
1 10:38:12.184
2 1:57.383 +4.544  10:40:09.567
3 1:55.273 +2.434  10:42:04.840
4 1:54.279 +1.440 10:43:59.119
5 10:45:51.958
6 1:53.514 +0.675  10:47:45.472
7 1:54.907 +2.068  10:49:40.379
8 1:54.610 +1.771  10:51:34.989
(19) UNGARO EMANUELE
1 10:38:16.619
2 2:14.750 +21.371  10:40:31.369
3 1:57.205 +3.826  10:42:28.574
4 1:55.918 42539 10:44:24.492
5 1:53.552 +0.173  10:46:18.044
6 1:54.318 +0.939  10:48:12.362
7 1:54.059 +0.680  10:50:06.421
8 10:51:59.800
(112) MARTINO ANTONIO
1 10:38:36.175
2 2:06.233 +12.012  10:40:42.408
3 2:02.771 +8.550  10:42:45.179
4 2:02.490 +8.269  10:44:47.669
5 2:13.239 +10.018  10:47:00.908
6 10:48:55.129
(29) SACRISTANO GIUSEPPE
1 10:38:37.378
2 2:12.934 +8.953  10:40:50.312
3 2:11.733 +7.752  10:43:02.045
4 2:09.867 +5.886 10:45:11.912
5 2:07.569 +3588  10:47:19.481
6 10:49:23.462
7 2:04.039 +0.058  10:51:27.501
(18) SANTORIELLO PASQUALE
1 10:38:31.903
2 2:18.944 +4.390  10:40:50.847
3 2:54.914 +40.360  10:43:45.761
4 2:23.511 +8.957  10:46:09.272
5 10:48:23.826
6 2:16.360 +1.806  10:50:40.186
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta

Stampato: 24/10/2021 11:09:55
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